
Bezirkssportleiter Kleinkalibergewehr Landeck Dominique Mark

Bezirkssportleiter Kleinkalibergewehr Walgau Elisabeth Hillinger

Bezirksvergleichswettkampf

Bezirk Landeck - Bezirk Walgau

17. Juni 2012

bei der HSG Feldkirch



Landeck-Walgau

17.06.2012

Mannschaftswertung

Schütze Bezirk 1 2 3 4 5 6 Gesamt

1 Sailer Werner Landeck 97 98 97 98 99 96 585

2 Pfandler Elisabeth Landeck 96 99 97 93 98 98 581

3 Jesner Martin Landeck 95 96 96 99 97 96 579

4 Mallaun Martin Landeck 97 95 99 96 93 96 576

5 Jesner Gabi Landeck 97 95 94 95 95 95 571

6 Forcher Hubert Landeck 93 95 94 95 97 94 568

7 Waibl Emmerich Landeck 96 87 95 95 96 95 564

die besten 7 Schützen aus Landeck erzielten Gesamt 4024

Amon Thomas Landeck 95 94 89 96 93 96 563

Schütze Bezirk 1 2 3 4 5 6 Gesamt

1 Stastny Manfred Walgau 96 99 97 99 100 100 591

2 Schrotter Arnold Walgau 98 98 97 98 99 99 589

3 Uhl Alexander Walgau 98 96 98 100 98 99 589

4 Fröwis Christoph Walgau 97 97 98 98 99 99 588

5 Lutz Melanie Walgau 98 95 98 99 99 99 588

6 Pfefferkorn Günter Walgau 97 99 99 99 98 96 588

7 Kerbleder Gerold Walgau 97 96 98 96 96 99 582

die besten 7 Schützen aus dem Walgau erzielten Gesamt 4115

Sperrfechter Thomas Walgau 99 97 96 96 99 93 580

Gassner Hermann Walgau 98 97 98 96 97 78 564

Lümbacher Florian Walgau 90 95 90 97 97 92 561

jun Lampert Michael Walgau 89 87 89 94 89 92 540

jun Burtscher Stefan Walgau 89 85 85 94 91 92 536

Fleisch Stefan Walgau 98 99 98 97 96 97 585

Burtscher Klaus Walgau 95 99 97 96 97 98 582

JS Schneider Fabian Walgau 91 94 90 95 96 92 558

JS Schneider Tobias Walgau 91 93 84 88 94 85 535

JS Lampert Daniel Walgau 90 76 84 88 71 27 436
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Landeck-Walgau

17.06.2012

Mannschaftswertung

Lt. Ausschreibung, die seit Start unseres Wettkampfs gilt:

12 Schützen gesamt, davon werden 7 für den Vergleichswettkampf gewertet. Jungschützen und Junioren sollen 

möglichst mitgenommen werden - daher die 5 Plätze

Feldkirch hat mehr Stände, daher habe ich 12 Schützen zzgl. die 2 Junioren und die 3 Jungschützen eingeladen  = 17 

Schützen eingeladen 

Als vom Bezirk Landeck das Voraviso kam, dass sie mit ca. 7 Schützen zzgl. 1 Junior und 1 Jungschützen anreisen 

werden (Jungschütze und Junior haben dann ganz kurzfristig abgesagt), habe ich mich mit dem Bez.SL aus Landeck 

geeinigt, dass ich von meiner Meldung die 2 Junioren und die 10 besten Schützen als Bezirksmannschaft anführe.

Auf Grund der bisherigen Saisonsergebnisse habe ich bei den Erwachsenen Burtscher Klaus und Fleisch Stefan aus 

der Bezirksmannschaft genommen.

Bezüglich Fleisch Stefan eine ganz krasse Fehlentscheidung, aber wie so oft leider nicht zu ändern. Ich hoffe, dass 

Stefan diese Entscheidung verzeihen kann.

Mancher wird sich fragen, wie das Ergebnis der Bezirksmannschaft Walgau entstanden ist:
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Landeck-Walgau

17.06.2012

Einzelwertung ALLER Schützen

Schütze Bezirk 1 2 3 4 5 6 Gesamt

1 Stastny Manfred Walgau 96 99 97 99 100 100 591

2 Schrotter Arnold Walgau 98 98 97 98 99 99 589

3 Uhl Alexander Walgau 98 96 98 100 98 99 589

4 Lutz Melanie Walgau 98 95 98 99 99 99 588

5 Fröwis Christoph Walgau 97 97 98 98 99 99 588

6 Pfefferkorn Günter Walgau 97 99 99 99 98 96 588

7 Fleisch Stefan Walgau 98 99 98 97 96 97 585

8 Sailer Werner Landeck 97 98 97 98 99 96 585

9 Kerbleder Gerold Walgau 97 96 98 96 96 99 582

10 Burtscher Klaus Walgau 95 99 97 96 97 98 582

11 Pfandler Elisabeth Landeck 96 99 97 93 98 98 581

12 Sperrfechter Thomas Walgau 99 97 96 96 99 93 580

13 Jesner Martin Landeck 95 96 96 99 97 96 579

14 Mallaun Martin Landeck 97 95 99 96 93 96 576

15 Jesner Gabi Landeck 97 95 94 95 95 95 571

16 Forcher Hubert Landeck 93 95 94 95 97 94 568

17 Waibl Emmerich Landeck 96 87 95 95 96 95 564

18 Gassner Hermann Walgau 98 97 98 96 97 78 564

19 Amon Thomas Landeck 95 94 89 96 93 96 563

20 Lümbacher Florian Walgau 90 95 90 97 97 92 561

21 Schneider Fabian Walgau 91 94 90 95 96 92 558

22 Lampert Michael Walgau 89 87 89 94 89 92 540

23 Burtscher Stefan Walgau 89 85 85 94 91 92 536

24 Schneider Tobias Walgau 91 93 84 88 94 85 535

25 Lampert Daniel Walgau 90 76 84 88 71 27 436

C:\Users\Public\Documents\CC0-Bez Sekt\CC02-Bez.Veranst\C001-BSB W\C001.3 KK\2012\2012 Landeck-Walgau\/Bez. W - L - Ergebnisse/Einzelwertung 4/4


